Волгоградская область

Песковатское сельское поселение Городищенского муниципального района

х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17
№ 70                                                                                                   от 28.10.2019 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы  работников культуры муниципального казенного учреждения «Песковатский центр культуры», подведомственного администрации Песковатского сельского поселения в 2019 году "

Во исполнение Постановления Администрации Волгоградской области
от 30 сентября 2019 г. N 483-п "Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области"

1. Провести с 01 октября 2019 г. индексацию в 1,043 раза размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы  работников культуры муниципального казенного учреждения «Песковатский центр культуры», подведомственного администрации Песковатского сельского поселения, за исключением работников, определенных указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. N 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", от 01 июня 2012 г. N 761 "О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы" и от 28 декабря 2012 г. N 1688 "О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей".

2. Директору МКУ «Песковатский центр культуры» Гончаровой Надежды Александровны привести в соответствие правовые  и локальные нормативные акты, регулирующие оплату работников учреждения, штатное расписание.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                 А.А. Торшин